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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003678 LA ALBUERA

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad

12
72

E
A

Aportar Libro de Familia.
Se precisa aportar Título de Familia Numerosa.

Requisitos Personales
Familia Numerosa

Avisos / Errores de la Solicitud

491427 AHMEDOV, OJATILO 1
2
3
4
5

LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Servicios comerciales

1
1
1
1
1

D
D
D
D
D

LA ALBUERA
MARÍA MOLINER
MARÍA MOLINER
EZEQUIEL GONZÁLEZ
FELIPE VI

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA


